Assembleia de Freguesia de Marrazes e Barosa

_____________________________________________________________________________________

Sede de Marrazes - Rua Joaquim Soares Cêa Simões, nº. 9 – Marrazes – 2400-380 Leiria – Telf. 244854247 –
Fax 244855387 – E-mail: presidente@jf-marrazes.pt

EDITAL N.º 04/2018

 ARLINDO JOSÉ FRANCISCO, Presidente da Assembleia de Freguesia de

Marrazes e Barosa, nos termos da alínea b), do n.º 1, do artigo 14.º, do Anexo I da Lei n.º

75/2013, de 12 de Setembro, torna público e convoca os membros da Assembleia de

Freguesia de Marrazes e Barosa para a sessão extraordinária, que terá lugar no Auditório

da Filarmónica de São Tiago, em Marrazes, com início às 21H00, do próximo dia 12 de

setembro de 2018, com a seguinte:

Ordem de Trabalhos

1. Apreciação do pedido de suspensão de mandato da Sra. Presidente da Junta,

Isabel Afonso, nos termos do n.º 2 do artigo 77.º da Lei n.º 169/99, de 18 de

setembro, e consequente alteração na composição dos órgãos executivo e

deliberativo;

2. Apreciação, discussão e votação de transferências de novas competências às

autarquias locais, no âmbito da Lei n.º 50/2018, de 16 de agosto.